
 

第 15 週整潔秩序競賽成績 

 

備註： 

1. 班級代碼說明：如 101 即是一年 1 班，201 即是二年 1 班。 

2. 競賽成績詳情，請至玄關公佈欄查看。 

 

     項目 

成 績 

整 潔 秩 序 

一年級 二年級 三年級 一年級 二年級 三年級 

第一名 
103 
104 
106 

201 302 106 
202 
204 
205 

302 

第二名 101 
202 
204 
205 

309 108 206 
301 
305 

第三名 
102 
105 

203 
206 

305 
103 
105 
107 

201 306 


